systemie obrotu, w tym liczbę, rodzaj, jednostkową wartość nominalną i oznaczenie emisji 

instrumentów finansowych, które mają być przedmiotem wprowadzenia do obrotu w alternatywnym 

systemie 

Na podstawie niniejszego dokumentu informacyjnego do obrotu w Alternatywnym systemie obrotu 

wprowadzane są: 

• 18.250.000 (osiemnaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii D o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

• 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda, 

• 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda,  

• 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda*. 

* emisja akcji serii H obejmuje 527.500 akcji zwykłych na okaziciela. Niniejszy dokument informacyjny nie obejmuje 

277.500 akcji serii H objętych przez podmiot zagraniczny, których wprowadzenie do obrotu zostało wtrzymane do czasu

[...]

Nie dotyczy – objęcie akcji nastąpiło w drodze subskrypcji prywatnej na podstawie umów objęcia akcji, 

w związku z czym nie dokonywano przydziału akcji. 

3) Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją: 

Subskrypcja prywatna Akcji Serii D obejmowała 18.250.000 (osiemnaście milionów dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy) akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

4) Stopa redukcji w poszczególnych transzach w przypadku, gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby instrumentów finansowych, na

[...]

przedmiot wkładów niepieniężnych, wartość wkładów niepieniężnych wraz z 

załączeniem ich wyceny, podmioty, które objęły (nabyły) papiery wartościowe emitenta, ze 

wskazaniem ich liczby: 

Akcje zostały objęte w zamian za wkład niepieniężny przed zarejestrowaniem akcji. 

Przedmiot wkładów niepieniężnych 

4.633.520 (cztery miliony sześćset trzydzieści trzy tysiące pięćset dwadzieścia) akcji Yoshi S.A. z 

siedzibą w Chorzowie, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy Katowice – Wschód 

w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem: 0000399805 

(na Datę Dokumentu Informacyjnego podmiot ten jest wykreślony z KRS), o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda, o łącznej wartości nominalnej 463.352 zł (czterysta sześćdziesiąt trzy 

tysiące trzysta pięćdziesiąt dwa złote), których wartość godziwa została oszacowana na kwotę 

20.733.000 zł (dwadzieścia milionów siedemset trzydzieści trzy tysiące złotych), na podstawie opinii 

niezależnego biegłego rewidenta z dnia 27 lipca 2020 roku.  

Wartość wkładów niepieniężnych  

Wartość godziwa wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci akcji Yoshi S.A. została oszacowane na 

kwotę 20.733.000 zł (dwadzieścia milionów siedemset trzydzieści trzy tysiące złotych), na podstawie 

opinii niezależnego biegłego rewidenta – Anny Marii Antonik, wpisanej na listę biegłych rewidentów 

pod numerem 10082 z dnia 27 lipca 2020 roku.  

Wycena wartości godziwej wkładu niepieniężnego w postaci 100 proc. akcji Yoshi S.A.